
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 12. 12. 2022

Smluvní strany

Objednatel Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO   708 89 546

DIČ   CZ 708 89 546

zástupce   Mgr. Martin Červíček, hejtman

bankovní spojení:                    
č. účtu:                     

dále též jako „objednatel“ a

Zhotovitel CE-ING s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod

spisovou značkou C35921

se sídlem  Polská 375, 54701 Náchod

IČO   044 75 631

DIČ   CZ04475631

zastoupený  Jan Čejchan, jednatel

bankovní spojení                       
číslo účtu                 

dále též jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“.

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 12. 12. 2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané:

Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou Design

& Build  (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále

též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací na základě požadavků

objednatele:

Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou

nezbytné pro zhotovení díla – práce podle Změnového listu č. 1, č. 2 a č. 3

vícepráce:   186 918,30 Kč bez DPH

méněpráce:                             0  Kč bez DPH



2 

 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1, č. 2 a č. 3, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 186 918,30 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

1. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v Krycím listu 

nabídky, činí 

    a) Zpracování jednostupňové projektové dokumentace 

pro provedení stavby vč. soupisu prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (Kč bez DPH) 

 

    68.500,00 

 

b)  stavební práce (Kč bez DPH) 1.357.418,30 

c) Výkon autorského dozoru při realizaci stavby (Kč bez 

DPH) 

    10.000,00 

 

Celková nabídková cena /a) + b + c)/ v Kč bez DPH 1.435.918,30 

 

DPH samostatně   301.542,84  

 

Celková nabídková cena /a) + b + c)/ v Kč s DPH 1.737.461,14 

 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky. 

 



3

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku schválil hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až č. 3

Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

                                 

Mgr. Martin Červíček                   Jan Čejchan

hejtman       jednatel



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTŮ - DODATEK č. 1
Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu 

v Nemocnici Broumov formou Design & Build

Ozn. Název
Odst. 

č.
Cena méněprací 

bez DPH
Cena víceprací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZLO1 Doplnění silnoproudé 
elektroinstalace do kolárny

4 - Kč 34 706,19 Kč 34 706,19 Kč

ZL02 Oprava a odvodnění zpevněné 
plochy u garáží

4 - Kč 136 028,02 Kč 136 028,02 Kč

ZL03 Doplnění elektroinstalace do 
plochy heliportu

4 - Kč 16 184,09 Kč 16 184,09 Kč

CELKEM (bez DPH) - Kč 186 918,30 Kč 186 918,30 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 - Kč 186 918,30 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5 - Kč - Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 6 - Kč - Kč
Měněné položky (nahrazované / nové) k odst. č. - Kč - Kč



ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění silnoproudé elektroinstalace do kolárny ZLÍ

1 Technický popis změny:_____________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
V původním záměru nebyl požadavek na silnoproudou elektroinstalaci, elektrické zásuvky, ani na osvětlení kolárny.

Stavba: Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou 
Design & Build

Objekt: Areál Nemocnice Broumov, Smetanova 91,550 16 Broumov, pare. č. 298/8 a pare. č. 300/6
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 26.04.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně X 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Na základě požadavku od uživatele a investora budou silnoproudé kabely vedeny v chráničkách, přičemž se využije vyříznutá asfaltová plocha 
a vykopaná rýha pro uložení slabouproudých kabelů. Dále budou v kolárně připraveny elektrické zásuvky a namontována zářivková 
průmyslová svítidla.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele a investora. Pro případné nabíjení elektrokol v kolárně je nutné zřídit v kolárně 
elektrické zásuvky. Pro osvětlení prostor kolárny se zde namontují zářivková průmyslová svítidla.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 34 706,19 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 34 706,19 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za AD: t za uživatele: za objednatele:

Jan Čejchan 
CE - lilG s.r.o!

Ing. Radek Myška 
MYŠKA STAVBY s.r.o.

Jan Čejcharl 
CE-INGs.rjb.

Ic. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Heliport Broumov
Objekt:

ZL01 - Doplněni elektro kolárna le požadavku investora - kamery rozvod a 
nabíjeni zásuvka

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 3. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 706 19

d PSV Práce a dodávky PSV 29 246,19

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 26 811,63
1 K 210100013 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně 

zapojení průřezu žíly do 4 mm2 kus 2,000 30,10 60,20 CS ÚRS 2023 01

W 2 2,000

9 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 
mm s víčkem m 4,000 101,00 404,00 CS ÚRS 2023 01

W 4 4,000
10 M 34571215 kanál elektroinstalační hranatý PVC 80x40mm m 4,000 183,00 732,00 CS ÚRS 2023 01

2 K 741122102 Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 
zatažený v chráničce (např. CYKYLo) m 82,000 13,20 1 082,40 CS ÚRS 2023 01

3 M 34571350
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE

m 61,295 33,00 2 022,74 CS ÚRS 2023 01

w 53,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 61,295
4 \ M \l0.051.368 \CYKYLO-J3x1,5 (3Cx1,5) m 94,300 17,50 1 650,25

w 82*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 94,300

16 K 741310031 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
venkovní/mokré se zapojením vodičů kus 1,000 174,00 174,00 CS ÚRS 2023 01

17 M
mdd.jooju / yzy 
R Spínač jednopólový řazení 1, IP44 Praktik kus 1,000 123,04 123,04

11 K 741313081 Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 
2P prostředí venkovní, mokré se zapojením vodičů kus 2,000 179,00 358,00 CS ÚRS 2023 01

13 M 34555211 zásuvka technická venkovní, plast, IP44 kus 2,000 380,00 760,00 CS ÚRS 2023 01

14 K 741320132 Montáž jističů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se 
signálním kontaktem se zapojením vodičů kus 2,000 140,00 280,00 CS ÚRS 2023 01

15 M 35822149
jistič 2-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA

kus 2,000 234,00 468,00 CS ÚRS 2023 01

18 K 741371102 Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 
přisazené 1 zdroj s krytem kus 2,000 407,00 814,00 CS ÚRS 2023 01

19 M 348001
svítidlo zářivkové průmyslové prachotěsné IP66, čirý
akrylát, elektronický předřadník, 1x14W, délka 662mm kus 2,000 1 683,00 3 366,00

5 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 11,000 559,00 6 149,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 722130104 Potrubí ocelové hladké pozinkované spojované 
lisováním D 28x1,5 mm - chránička asfalt m 16,000 523,00 8 368,00 CS ÚRS 2023 01

W 8*2 16,000

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 434,56
6 K 742124002.R Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro rozvody v 

chráničce m 60,000 28,00 1 680,00

w 60 60,000

7 M 10.541.558 DATACOM Kabel UTP 4x2x0,5 cat 5e venkovní, 1 m m 72,000 10,48 754,56
w

D

D

M

58-M

60*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

Práce a dodávky M

Revize vyhrazených technických zařízení

72,000

5 460,00

5 460,00
20 K 58001 Revize elektro kus 1,000 5 460,00 5 460,00

Strana 1 z 1



2x zářivkové svítidlo
Ix vypínač

průraz nad podhled l.PP 
připojení do stávajícího 

rozvaděče v budově
překop v asfaltové ploše 

š. 0,6 m - 13 bm

PŘÍPOJKA NN 
2x CYKY 30x1,5' 

v chránička trubka ohebná DN 40 
délka -ccal8 m - hl. 0,7 m + 5 m interiér, rozvod

přípojka DATOVÝ KABEL 
2x UTP-5E - PE černý venkovní 

v chránička trubka ohebná DN 40// 

délka -cca!8 m- hl. 0,7 m +5 m interiérový rozvod





ZMĚNOVÝ LIST
Oprava a odvodnění zpevněné plochy u garáží ZL2

Stavba: Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou 
Design & Build

Objekt: Areál Nemocnice Broumov, Smetanova 91, 550 16 Broumov, pare. č. 298/8 a pare. č. 300/6
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 26.04.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 2 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně “X“ 3) Fotodokumentace ne listů

1 Technický popis změny:____________________________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V původním záměru nebyla zahrnuta oprava a odvodnění zpevněné plochy a šachty u garáží, která je v blízkosti manipulační plochy. Tato 
plocha a šachta je v havarijním stavu. Dále nebylo v původním záměru zahrnuto drenážní potrubí a odvodnění manipulační plochy.

1.2 Popis nového řešení:
Na základě požadavku od uživatele a investora bude opravena a odvodněna zpevněná plocha, včetně šachty u garáží. Dále bude doplněno 
drenážní potrubí u manipulační plochy a kanalizační potrubí budou napojena na stávající šachtu. Zároveň bude opravena část komunikace, 
navazující na manipulační plochu.

2 Zdůvodnění změny:
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele a investora. Stávající zpevněná plocha u garáží je v havarijním stavu a zejména u 
stávající šachty hrozí nebezpečí úrazu. V souvislosti s těmito pracemi se na stávající šachtu napojí i drenážní potrubí manipulační plochy a 
plochy budou odvodněny.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 136 028,02 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 136 028,02 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za Ap: za užiyatele: za objednatele:

26.04.2023 26.04.2023 26.04.2023 26.04.2023 26.04.2023

Jan Cejchan 
CE - ING s.rJb.

Ing. Radek Myška 
MYŠKA STAVBY s.r.o.

Jan Cejchan
CE-ING s.r.o

Katerina Hubáčková 
ON Náchod a.s.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Heliport Broumov
Objekt:

ZL02 - Oprava a odvodněni zpevněné plochy u garáži
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 3. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

5,700

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 028 02

d HSV Práce a dodávky HSV 124 318,02

D 1 Zemní práce 7 565,00

22 K 131351100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně m3 6,550 764,00 5 004,20 CS ÚRS 2023 01

W "překop"5,5*0,5 2,750
W "plocha"19*0,2 3,800
W Součet 6,550

1 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 33,000 77,60 2 560,80 CS ÚRS 2023 01
w "zpevněná plocha garáží" 10 10,000
w "oprava výtluků" 5+7 12,000
w "prekop pro drenáž"5,5*2 11,000
W Součet 33,000

D 2 Zakládání 22 966,24
2 K 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože m 40,000 70,80 2 832,00 CS ÚRS 2023 01

W 40 40,000

3 K 213141111 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š do 3 m m2 48,000 22,30 1 070,40 CS ÚRS 2023 01

W 40*1,2 48,000

4 M 69311080 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 200g/m2

m2 52,800 22,80 1 203,84 CS ÚRS 2023 01

w 48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 52,800
5 K 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 4,750 3 760,00 17 860,00 CS ÚRS 2023 01

W 19*0,25 4,750

D 5 Komunikace pozemní 38 025,70
26 K 291111111 Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 

až 63 mm m3 1,925 1 300,00 2 502,50 CS ÚRS 2023 01

W "překop"5,5*0,5*0,7 1,925

17 K 564.R Vyrovnávací vrstva hrubého drceného kameniva frakce 
4-8 mm m3 0,950 700,00 665,00

W 19*0,05 0,950

7 K 564730001 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 19,000 177,00 3 363,00 CS ÚRS 2023 01

8 K 564760101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 5-32 mm 
plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 19,000 294,00 5 586,00 CS ÚRS 2023 01

27 K 577134111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 12,000 322,00 3 864,00 CS ÚRS 2023 01

W "oprava výtluků"0,5*2*2+0,5*3*3 6,500
W "překop pro drenáž"5,5*0,5*2 5,500
W Součet 12,000

9 K 596212212 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 
tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 19,000 345,00 6 555,00 CS ÚRS 2023 01

W 19 19,000
18 K 596212214 Příplatek za vyspádování tvaru plochy do šachty m2 19,000 28,80 547,20 CS ÚRS 2023 01

10 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 19,000 525,00 9 975,00 CS ÚRS 2023 01

12 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 12,000 188,00 2 256,00 CS ÚRS 2023 01

W 3+9 12,000
13 M [59217031 [obrubník betonový silniční 1000x120x250mm m 12,000 226,00 2 712,00 CS ÚRS 2023 01

D 8 Trubní vedení 8 038,00
28 K 871275211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN4 DN 125 m 6,000 298,00 1 788,00 CS ÚRS 2023 01

29 K 898001R Oprava zděné šachty včetně nového poklopu ks 1,000 6 250,00 6 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 836,48
16 K 772591911.R Očištění stávající betonové plochy zametením m2 19,000 4,92 93,48

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 5,700 3 990,00 22 743,00 CS ÚRS 2023 01
19*0,3W

24 886,60D 997 Přesun sutě
23 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 11,400 314,00 3 579,60 CS ÚRS 2023 01

24 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 286,000 13,70 3 918,20 CS ÚRS 2023 01

286,00011,44*25W

Strana 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

25 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 
01 07

t 11,440 1 520,00 17 388,80 CS ÚRS 2023 01

W 11,44 11,440

d PSV Práce a dodávky PSV 4 210,00

D 767 Konstrukce zámečnické 4 210,00
30 K 767001 Oprava upevnění stávajících držáků na kola pro 

pacienty kus 1,000 4 210,00 4 210,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 7 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 500,00
19 K 013002000 Projektové práce 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 2 z 2



{cca 0J5x2m}

1 drenážní potrubí DN120 - obaleno geotetxilií - 40 m

■ 4 napojení stávajících svodů PVC KG DN 110 - celkem 7,5 m(5 । obrubník silniční do bet. lože - celkem 3 m

2 PVC KGA DN 125mm - délka 5,5 m - napojeno do 
stávající šachty, překop šíře 60 cm

■í 3 zpevněná plocha - oprava stávající 16 m2
odbourání propadlé betonové vrstvy
zámková dlažba šedá tl 80 mm
štérkodrť 4/8 - 30 mm
betonová stabilizace C20/25 tl 150 mm + KARI (KH20) 6/15/2x3m

stávající komunikace

LEGENDA

6 oprava stávající šachty
nový pojezdový poklop 600/600
opravy zvětralé cihelné dozdívky - upřesněno po rozkrytí 
zřízení průrazů pro napojení svodů7 oprava komunikace - celkem 2,5 m2
oprava propadlého asfaltu v ploše
doplnění "studeného" asfaltu s přehutněním



Dl - 1:20

drenáž PVC DN 100 - obaleno

štěrkový obsyp - obaleno qeotextílíi 200 q/W

GENERÁLNÍ PROJEKTANT
PRISPO s.r.o., Porta 375, Běloves, 547 01 Náciod
IČO: 139 97 220 nicZODPOVĚDNÝ PROJ. VYPRACOVAL

ING. =>PTR CHOPOTSKY ČKAIT 0601616 PAVLÍNA LINHARIOVÁ HLJIí 'i xi =>í~ U-J
INVESTOR

Královehradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Rradec Králové
IČO: 708 89 546

S1AVBA
Vytvoření maniplační a odstavné plochy včetně úprav hell portu 
v Nemocnici Broumov tormou Design & Build

Č. ZAKÁZKV 04

DATUM 01/2023

STUPEŇ PD DSP

OBSAH
Manipulační plocha - ZL 02

MÉŘÍIKO Č. VÝKR.

ZL 02



1 Technický popis změny:_________________________________________
1.1 Popis původního řešení: 
V původním záměru nebyl požadavek na řešení elektroinstalace pod plochou heliportu.

ZMĚNOVÝ LIST
Doplnění elektroinstalace do plochy heliportu ZL3

Stavba: Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou 
Design & Build

Objekt: Areál Nemocnice Broumov, Smetanova 91, 550 16 Broumov, pare. č. 298/8 a pare. č. 300/6
Předkládá: CE-ING s.r.o. Datum: 26.04.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem X 2) Projektové podklady 1 listů, výkresů
osobně “X“ 3) Fotodokumentace ne listů

1.2 Popis nového řešení:
Na základě požadavku od uživatele a investora budou do plochy heliportu doplněny nové silnoproudé rozvody pro stávající světelný systém 
heliportu.

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________________________
Tyto vícepráce vznikly na základě požadavku od uživatele a investora. Pro stávající světelný systém heliportu je zapotřebí doplnit silnoproudé 
rozvody do plochy heliportu.

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO
(uvést jaký dokument)

NE
w

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

5 Číslo odstavce ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek odst. 4

6 Náklady:
Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 16 184,09 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 16 184,09 Kč bez DPH

7 Schválil:
za zhotovitele: 1 zaTDS: 1 za AD: 1 za uživatele: 1 za objednatele:

Jan Cejchan 
CE - ING s.r.o.

Irjg. Řqd^k MyšT3 
MYŠKA STAVBY s.r.o.

Jan Cejchan 
CE-..NG s.r.o.

Bc. Kateřina Hubáčková 
ON Náchod a.s.

Ing. Miroslav Michl 
Královéhradecký kraj



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Heliport Broumov
Objekt:

ZL03 - Doplněni elektroinstalace do plochy Heliportu
Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 3. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 16 184 09

d HSV Práce a dodávky HSV 892,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 892,00
12 I K 953001R Osazování a zabetonování svorkovnice do země m 1,000 892,00 892,00

d PSV Práce a dodávky PSV 15 292,09

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 056,09
7 K 741110302 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D 

přes 40 do 90 mm uložená pevně m 52,000 64,40 3 348,80 CS ÚRS 2023 01

W 13*4 52,000

8 M 34571362
trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová 
korugovaná D 52/63mm

m 54,600 65,40 3 570,84 CS ÚRS 2023 01

w 52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 54,600

9 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 56,000 32,90 1 842,40 CS ÚRS 2023 01

W 14*4 56,000

10 M 34140841
vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x2,5mm2

m 64,400 9,58 616,95 CS ÚRS 2023 01

w 56*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 64,400

6 K 741130004 Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 24,000 33,60 806,40 CS ÚRS 2023 01

1 K 741220001 Montáž skříň přístrojová plastová prázdná kus 1,000 89,50 89,50 CS ÚRS 2023 01

2 M 1000112379R Šachta do země pro zkušební svorku 250x250 mm, 
vodotěsná

kus 1,000 1 150,00 1 150,00

4 K 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 12,000 26,30 315,60 CS ÚRS 2023 01

5 M 1000223628 BECOV1284907 Můstek svorkovnice HVS 95 a HVS 
120

kus 6,000 92,60 555,60

11 M 1030110701 Svorka na kabely WAGO COMPACT kus 24,000 15,20 364,80

3 K 741314001 Montáž vidlice domovní 10 A, 2P se zapojením vodičů kus 4,000 98,80 395,20 CS ÚRS 2023 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 2 236,00
13 | K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 4,000 559,00 2 236,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 1 z 1



GENERÁLNÍ PROJEKT AM
PRISPO s.r.o.. Polská 375. Béioves. 5

ZODPOVĚDNÝ PROJ.

NG PETR CHOBOTSKÝ CkAlT 0601616

47 01 Náchod

VYPRACOVAL

-’AV: NA: NHARIOVA

INVESTOR
Kráovehradecký kraj, Pivovars<é náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové 

. 89 546

SIAVBA

Vytvoření mahiplačni a odstavné plochy včetně úprav heliportu 
v Nemocnici Broumov formou Design & Build

Č. ZAKÁZKY 04

DATUM 01/2023

STUPEŇ PD DSP

°BSAH Helipad - ZL03 měřítko C. VÝKR. 
ZL03



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov 

formou Design & Build

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 1 249 000,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 186 918,30 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 186 918,30 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 0.00 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) -16 A_ «’■ 1 hzDFH

Nejedná se o podstatnou
(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 186 918 Kč < 140 448 000 Kč změnu závazku.
(Změna ZzS /Smluvní cena) < 15 % 14,97% < 15,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena BBT249ÓooToO Kč bez DPbT

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH _

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací 'k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna zavazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

změnu závazku.

§222-TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 1 249 00U,UU KČ oez DPH J
Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH 1
Méněpráce (6) související svícepracemi - 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
nesouvisejících s vícegracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
^absolutní hodnota) 0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS / Smluvní cena) í 50 % 0,00% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
^Smluvní cena 1 249 000,00 Kč bez DPH

Všechny vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 

související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
■Navýšení - souhrn z odst. 5, 6
|(vícepráce po odečtení méněprací) 0,00 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
19) (Navýšení / Smluvní cena) S 30 % 0,00% < 30,00%

§222-TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
DOSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
R izdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 186 918,30 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 186 918,30 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 1 249 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 1435 918,30 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 1 435 918,30 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou Design & Build\13_dodatek č. 1\2_Dodatek č. 1\Dodatek č. 1.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\VZMR\Vytvoření manipulační a odstavné plochy včetně úpravy heliportu v Nemocnici Broumov formou Design & Build\13_dodatek č. 1\2_Dodatek č. 1\Broumov_manipul - Dodatek č_1 - přílohy.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D01 Broumov_manipul - Dod č1_1) Souhrn změn ZL01-03.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D02 ZL1.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D03.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D04 ZL 01 Kolárna - ZL01.pdf
	ZL 01 Kolárna - ZL01

	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D05 ZL2.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D06.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D07 ZL 02 Manipulační plocha - ZL 02.pdf
	ZL 02 Manipulační plocha - ZL 02

	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D08 ZL3.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D09 03.pdf
	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D10 ZL 03 Helipad - ZL03.pdf
	ZL03 Helipad - ZL03

	C:\Users\661\#\Broumov - Manipulační plocha, heliport\Design and Build\06) SOD\Dodatek č. 1\Nová složka\D11 Broumov_manipul - Dod č1_4) Změny závazků ze smlouvy.pdf


		2023-05-15T08:55:10+0200
	Jan Čejchan


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000


		2023-05-18T16:55:56+0000




